
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от26.06. 2015г  ________ № 41

307550, Курская область, Хомутовский район, с.Гламаздино

О внесении в постановление  Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 17.10.2012г № 73 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги« Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Гламаздинского сельсовета»

В связи с протестом прокуратуры Хомутовского района Курской области от 03.06.2015г № 96-2015 Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района курской области от 17.10.2012 года № 73

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Осуществление муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 
населенных пунктов Гламаздинского сельсовета» следующие изменения:

1. Пункт 3.1 дополнить абзацем следующего содержания:

 - « поступление в органы муниципального контроля обращений и заявлений граждан о нарушении прав потреблений ( в случае обращения граждан, права которых нарушены).

3. Из п 3.1 абзац

«  получение от органов государственной власти, органов местного самоуправления, организаций и граждан сведений, свидетельствующих о несоблюдении гражданами, осуществляющими деятельность в сфере 
использования автомобильных дорог местного значения, требований, установленных муниципальными правовыми актами.- исключить

1. 3. Пункт 3.2 дополнить абзацем следующего содержания:

-« основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение трех лет со дня начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным 
предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с предоставленным в уполномоченный Правительством Российской Федерации в соответствующейсфере  федеральный орган исполнительной 
власти уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления.

 5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Гламаздинского сельсовета Юдину В.И.

 6. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области  Н.В.Соболев


